
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/27/24 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 16 pkt. 1 Uchwały Nr LXXV/779/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2024 rok, w związku z rozstrzygnięciem otwartego 

konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego oraz wnioskami osób merytorycznie odpowiedzialnych zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024, uchwalonego Uchwałą Nr 

LXXV/779/2023 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku, w zakresie zadań własnych zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8503



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/27/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Zadania własne 

  

  

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 

się 

wydatki 

Zwiększa 

się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 26 000,- 26 000,- 

758   Różne rozliczenia 26 000,- 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 26 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

26 000,- 0 

  4810 Rezerwy - rezerwa ogólna 10 000,- 0 

  4810 Rezerwa celowa na dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 

kultura 

16 000,- 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 10 000,- 

 90095  Pozostała działalność 0 10 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

0 10 000,- 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii - z rezerwy ogólnej 

0 10 000,- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 16 000,- 

 92195  Pozostała działalność 0 16 000,- 

  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 0 16 000,- 

  2360 Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego - Stowarzyszenie Promocji i 

Kultury Gminy Zgierz z siedzibą  w Dzierżąznej na 

zadanie: Organizowanie koncertów muzyki klasycznej 

na terenie Gminy Zgierz w okresie od marca do 

sierpnia 2024 roku - z rezerwy celowej 

0 16 000,- 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8503


		2024-10-24T11:39:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




